
HIPPODROME DE CHANTILLY (R1) 

LUNDI 17 MARS 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE         GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

UNE POINTURE 

MARKUS 

MEHMIST 

HOT DARLING 

BLAZING STAR 

LIBERALISED 

POLYVEGA 

SOUMILLON C. 

VELON M. 

LEMAITRE A. 

DEMURO C. 

PICCONE T. 

JAMES S. 

GUYON M. 

ROLLAND M. 

SOGORB P. 

LE ROCH N. 

BARATTI M. 

PANTALL HA. 

HORTON JS. 

FERLAND C. 

(24) 1p 3p 1p 4p 1p  

1p 5p (24) 1p 3p 5p 

2p 1p (24) 3p 5p 7p 

(24) 11p 1p 1p 

(24) 1p 2p 1p 1p 

(24) 9p 3p 5p 8p 1p 

(24) 5p 2p 6p 2p 1p 

107 250 € 

27 380 € 

29 550 € 

45 000 € 

55 800 € 

12 353 € 

63 650 € 

F3 

M3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100 

1 100

57.5 

57 

57 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

6 

5 

4 

3 

2 

7 

1 

FAVORIS :  1 – 4 – 5                             CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 1 – 7 

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX RONDE DE NUIT - 7 Concurrents - Plat - 1 100 M - 55 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

BREIZH SKY 

POTEMKINE 

TEN HORNS 

MCLEAN HOUSE 

KESHAPOUR 

SKYLIGHT BROCHARD 

CHIARANIYA 

NATIONAL SERVICE 

GRAND SCOOP 

PUMALIN PARK 

GUYON M. 

LEMAITRE A. 

POUCHIN A. 

PICCONE T. 

BARZALONA M. 

MOLINS Amb. 

MADAMET A. 

DEMURO C. 

SOUMILLON C. 

MICHEL Mic. 

BOTTI A&G. 

DOLEUZE G. 

COTTIER P. 

WATTEL A. 

GRAFFARD FH. 

DONWORTH TIM. 

SEROR M. 

REYNIER J. 

MOSSE G. 

MOSSE G. 

(24) 9p 7p 4p 2p 1p  

1p (24) 1p 6p 1p 7p  

2p 3p 5p (24) 1p 1p  

7p 1p (24) 5p 13p 5p  

(24) 1p 2p 7p (23) 1p  

4p 1p (24) 2p 3p 4p  

(24) 2p 1p 4p 4p 4p  

4p 5p 10p (24) 2p 5p  

(24) 7p 9p 3p 4p 2p  

9p 6p (24) 9p 6p 4p  

349 085 € 

61 650 € 

122 300 € 

67 132 € 

40 100 € 

111 800 € 

57 800 € 

267 462 € 

36 850 € 

16 139 € 

H5 

H4 

M4 

H5 

M4 

H4 

F4 

H8 

M4 

H5 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

57.5 

57.5 

57.5 

57.5 

56 

56 

56 

56 

56 

56 

7 

8 

4 

6 

3 

9 

2 

10 

1 

5 

FAVORIS :  3 – 1 – 2 – 6                      CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 6 – 3 – 7 

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES FRAYOIRS - 10 Concurrents - Plat - 1 400 M - 27 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

LIXTA 

O SOLE MIO 

FOUR FOUR FOUR 

NAKED MEMORIES 

MIKEY 

LAITH 

AFOGADO 

SEND WOOD 

GORA ERREALA 

AVENTINO 

ALEKSINE 

THE DOCTOR 

CITY TOWN 

EL PEQUENIO 

ANOTHERMINE 

KOHANA 

GUTIERREZ VAL A. 

BARZALONA M. 

PICCONE T. 

LEMAITRE A. 

MENDIZABAL I. 

MADAMET A. 

LECOEUVRE C. 

LEBOUC Hug. 

JOURNIAC H. 

GUYON M. 

MOLINS Amb. 

DEMURO C. 

HARDOUIN E. 

PASQUIER S. 

THOMAS Ron. 

POUCHIN A. 

SOUBAGNE J. 

SOGORB P. 

PANTALL HA. 

HEAD CHR. 

DA COSTA PEDROSA D. 

REYNIER J. 

BRANDT P&J. 

FOURRIER G. 

AVIAL LOPEZ R. 

FERLAND C. 

DONWORTH TIM. 

PERRET N. 

SCHUTZ A. 

CLEMENT & HERMANS  

LERNER (S) C&Y. 

FABRE A. 

7p (24) 2p 5p 1p  

3p 5p (24) 3p 5p  

5p (24) 6p 1p 2p 

3p (24) 1p 3p 7p  

1p 1p (24) 5p 13p  

5p 3p 1p (24) 4p  

1p (24) 2p 5p 6p 

2p (24) 1p 3p 2p 5p  

(24) 5p 2p 1p 4p 3p  

(24) 1p 4p 6p 6p 5p  

3p 6p (24) 1p 2p  

2p 2p (24) 2p 4p 

5p (24) 1p 5p 5p 

6p 4p (24) 3p 1p 2p  

2p 3p (24) 3p 1p 6p 

9p (24) 2p 5p 6p 

40 750 € 

36 550 € 

17 500 € 

28 750 € 

23 650 € 

36 750 € 

22 500 € 

37 950 € 

25 150 € 

18 450 € 

45 660 € 

19 800 € 

19 750 € 

33 950 € 

25 350 € 

7 500 € 

F3 

H3 

M3 

H3 

M3 

M3 

M3 

F3 

F3 

M3 

M3 

M3 

F3 

H3 

F3 

F3 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

59 

58 

58 

57.5 

57.5 

57 

57 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

56 

56 

55.5 

55 

55 

8 

9 

4 

1 

15 

11 

2 

13 

16 

7 

5 

12 

6 

10 

14 

3 

FAVORIS :  4 – 10 – 7 – 12 – 6             CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 13 – 6 – 4 – 16 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES QUATRE GLACIERES - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 55 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

LES PETITS PRINCES 

CAROMB 

HACQUEVILLE 

ZAKHAROVA 

GODSPEED 

ROMANCE CERTAINE 

ZERALDA 

BELONG TOGETHER 

CRASTUS A. 

GUYON M. 

JOURNIAC H. 

BELMONT Cés. 

THOMAS Ron. 

EYQUEM JB. 

BON G. 

MADAMET A. 

PERRET N. 

GRAFFARD FH. 

BARBEROT Y. 

BELMONT F. 

LERNER C&Y. 

ROUGET JC. 

TRIGODET O. 

FERLAND C. 

1p 

(24) 1p 2p 

1p 1p 1p (24) 8p 6p 4p 

(24) 7p 2p 1p 

1p 

(24) 2p 1p 

12p 9p 8p 

1p 

11 500 € 

21 000 € 

37 500 € 

16 800 € 

13 500 € 

18 300 € 

 

13 500 € 

M3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

57 

57 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

55.5 

6 

1 

4 

5 

8 

7 

2 

3 

FAVORIS :  2 – 3 – 5 – 8                       CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 8 – 3 – 5 

 
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU CHATEAU - 8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 28 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

15H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

IBERIA 

CUBANISTO 

MONBE 

TEA LEAF 

HAUTE GAMME 

MIA GRANDE 

PURPLE MOOD 

ELKABIER 

ESKANDANI 

SIR GARSING 

MALTOCK D'ORGERES 

MELANIES JOY 

ESHBELIA 

GUYON M. 

DEMURO C. 

SOUMILLON C. 

POUCHIN A. 

SANTIAGO D. 

MOLINS Amb. 

MARIEN J. 

BREUX D. 

LECOEUVRE C. 

BOISSEAU L. 

LEMAITRE A. 

HARDOUIN E. 

CLAUDIC J. 

BRASME M. 

BOTTI A&G. 

HEAD V. 

LIBAUD E. 

AVIAL SANCHEZ R. 

CHEVIGNY FX. 

CAULLERY N. 

NIGGE M. 

PLISSON CH. 

BELLANGER N. 

DEHEZ S. 

CAULLERY N. 

DOLLE P. 

4p 4p (24) 10p 5p  

13p (24) 5p 4p 3p  

2p (24) 2p 7p 6p 3p 

14p (24) 14p 3p 3p  

13p 2p 1p 13p (24) 7p  

3p 3p 13p (24) 12p 8p  

13p 10p 9p (24) 16p  

5p 12p (24) 13p 12p  

9p 2p 4p 4p 1p 7p 3p  

7p 6p 2p 6p (24) 5p  

3p 5p 11p (24) 4p 5p  

6p 9p 8p (24) 13p 2p  

10p (24) 12p 14p 8p  

16 960 € 

15 640 € 

13 780 € 

22 370 € 

45 910 € 

34 190 € 

51 700 € 

24 100 € 

24 080 € 

12 110 € 

47 520 € 

4 920 € 

7 225 € 

F4 

M4 

F4 

F4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

60 

60 

60 

59.5 

59 

58.5 

57.5 

57.5 

55.5 

55.5 

53.5 

53 

51 

11 

9 

3 

6 

7 

12 

13 

5 

1 

8 

10 

4 

2 

FAVORIS :  4 – 3 – 1 – 2                      CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 2 – 4 – 1 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE PUISEUX-EN-FRANCE - 13 Concurrents - Plat - 1 900 M - 23 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

MELLOW YELLOW 

TXIRIMIRI 

TOOGOODTOBEROOD 

PRETTYLADY 

BRADIANCOURT 

YELLOW HAWK 

ROSALITA 

LILAS TREZY 

LA FERRETCAPIENNE 

TREVI 

DOCTEUR SAFI 

AUDELADESETOILES 

LADY MADEIRA 

ZYA D'AUMONT 

SHOPTILYOUDOP 

PERFECT PICTURE 

VILCHIEN A. 

VELON M. 

GUYON M. 

DEMURO C. 

GUEDJ-GAY G. 

PICCONE T. 

MADAMET A. 

SIAS GIO. 

THIEBAUT O. 

GERMAIN M. 

VALLE SKAR F. 

CLAUDIC J. 

FAVRIAUX MAL. 

BOISSEAU L. 

CRASTUS A. 

MICHEL Mic. 

WATTEL S. 

DECOUZ P. 

BRASME M. 

CHAPPET F. 

RESIMONT J. 

PANTALL HA. 

BLANCHET X. 

MACELI L. 

RIVASES G. 

SATALIA D. 

BARANDE BARBE C. 

KREBS M. 

KREBS M. 

TINCHON A. 

KIRBY P. 

CAULLERY N. 

1p 6p 2p (24) 5p 3p  

2p 3p 7p (24) 2p 4p 

11p 1p (24) 6p 2p 3p  

12p (24) 4p 5p 

1p 2p 13p (24) 7p  

11p (24) 2p 7p 4p  

5p 5p (24) 4p 8p 10p 

14p 2p 1p (24) 8p  

12p 12p 8p 3p (24) 5p  

4p 3p (24) 1p 5p 6p  

8p 6p 13p 6p (24) 6p  

4p (24) 6p 4p 10p 11p  

(24) 3p 2p 6p 4p 3p  

8p 7p (24) 10p 

6p 6p 11p 9p (24) 4p  

10p (24) 10p 6p 5p 9p  

22 150 € 

17 770 € 

19 375 € 

4 500 € 

15 800 € 

10 350 € 

4 300 € 

20 250 € 

24 250 € 

21 440 € 

32 650 € 

15 150 € 

13 900 € 

 

7 800 € 

1 200 € 

M3 

F3 

M3 

F3 

H3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

M3 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

59 

59 

58 

58 

57 

57 

56 

55.5 

54.5 

54.5 

53.5 

53 

53 

53 

51 

51 

16 

13 

14 

7 

15 

1 

9 

12 

8 

4 

10 

6 

2 

11 

3 

5 

FAVORIS :  7 – 6 – 1 – 2 – 3              CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 7 – 3 – 4 – 13 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA PETITE GLACIERE DE SYLVIE - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 28 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE         GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

CORONADO 

ALMANABAA 

PRINCESSE SAPHIR 

ASRIEL 

NOOTKA BAY 

CHASUBLE 

VCTE DE JODELET 

SISSINGHURST 

MANOIR 

GOLDEN FLASH 

EDESTRIAV 

FLAINE 

BOLZANO 

TENDER THOUGHTS 

MOLINS Amb. 

SOUMILLON C. 

PROVOST D. 

GUYON M. 

LECOEUVRE C. 

BARZALONA M. 

POUCHIN A. 

PASQUIER S. 

DEMURO C. 

MARIE Benj. 

LEMAITRE A. 

VELON M. 

MANGIONE R. 

MADAMET A. 

PANNIER G. 

PERRET N. 

MONNIER  F. 

BRANDT  P&J. 

JESUS S. 

LIBAUD E. 

WATTEL S. 

HEAD V. 

PONTOIR L.  

CHENU D. 

HEAD CHR. 

DECOUZ P. 

MENGES P. 

WATTEL S. 

(24) 6p 13p 2p 5p 14p  

(24) 14p 1p 4p 8p 1p 

3p 9p 4p (24) 6p 1p  

1p 1p (24) 3p 5p 8p  

6p 3p 2p (24) 4p 13p  

2p (24) 12p 5p 10p  

(24) 4p 1p 15p 4p 7p  

2p 11p (24) 6p 5p 8p  

7p 6p 6p (24) 1p 2p  

8p 12p 3p (24) 1p  

(24) 13p 8p 2p 1p  

6p 5p (24) 2p 5p 10p 

4p 5p 11p 1p (24) 11p  

(24) 5p 3p 3p 2p 2p  

51 400 € 

21 700 € 

92 325 € 

22 450 € 

27 575 € 

29 800 € 

22 410 € 

7 944 € 

48 430 € 

36 850 € 

17 900 € 

9 500 € 

32 550 € 

27 240 € 

M4 

F4 

F4 

M4 

H4 

F4 

M4 

F4 

H4 

F4 

M4 

F4 

H4 

F4 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

60 

60 

59.5 

59 

58.5 

58.5 

58.5 

58.5 

58 

58 

57.5 

56.5 

56 

56 

14 

13 

7 

2 

6 

5 

10 

3 

8 

11 

12 

9 

1 

4 

FAVORIS :  4 – 5 – 6 – 7 – 8             CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 12 – 8 – 4 – 14 

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE MAREIL-EN-FRANCE - 14 Concurrents - Plat - 1 900 M - 30 000 Euros


